HARMONOGRAM
wykladow i ¢wiczen dla I roku Kosmetologii Wydzialu Farmaceutycznego CM UJ
w | semestrze roku akademickiego 2020/2021

STUDIA STACJONARNE

Poniedzialek

Fizjologia i patofizjologia skory — seminarium
Fizjologia i patofizjologia skory — seminarium
Fizjologia i patofizjologia skory — wyktad
Fizjologia i patofizjologia skory — wyktad
Kosmetologia lecznicza - ¢wiczenia
Kosmetologia lecznicza - ¢wiczenia
Kosmetologia lecznicza - ¢wiczenia
Kosmetologia lecznicza - ¢wiczenia
Kosmetologia lecznicza - seminarium
Kosmetologia lecznicza - seminarium

Witorek

Kosmetologia lecznicza — wyktad
Kosmetologia lecznicza - seminarium
Kosmetologia lecznicza - seminarium
Przem. technol. kosmetykow — ¢wiczenia

Przem. technol. kosmetykéw — ¢wiczenia

Fizykochemiczne metody badan kosmetykow
—¢éw.
Fizykochemiczne metody badan kosmetykow
—¢w.

Sroda

Elementy bakteriologii mikologii

i parazytologii — wyktad

Rosliny kosmetyczne - wyktad

Roslinne surowce kosmetyczne - wyktad
Chemia surowcow kosmetycznych — wyktad
Fizykochemiczne metody badan kosmetykow -
wyktad

Fizykochemiczne metody badan kosmetykow -
wyktad

Przem. technologia kosmetykéw — wyktad
Przem. technologia kosmetykow — wyktad

zdalne synchroniczne
zdalne synchroniczne
zdalne synchroniczne
zdalne synchroniczne
Medyczna 9, s. 6/11
Medyczna 9, s. 6/12
Medyczna 9, s. 6/11
Medyczna 9, s. 6/12
Medyczna 9; s. A
Medyczna 9; s. A

zdalny synchroniczny
Medyczna 9; s. A
Medyczna 9; s. A

Medyczna 9, s. 1/105
Medyczna 9, s. 1/105
Medyczna 9, s. 14

Medyczna 9, s. 14

zdalny synchroniczny

zdalny synchroniczny
zdalny synchroniczny
zdalny synchroniczny
Zdalny synchroniczny

Zdalny synchroniczny

Medyczna 9; s. A
Medyczna 9; s. A

8:30-10:00
10:15-11:45
14:00 - 16:30
15:00 - 17:30
8:00-10:45
8:00-10:45
11:00-13:15
11:00-13:15
8:30-11:30
8:30-11:30

10:00-12:15
9:30-12:30
9:30-12:30

8.00 - 12.30

8.00-12.30

13.00 - 15.15

15.30-17.45

17:00-18:30

8:30-10:00
8:30-10:00
10:30-12:00
14.00-16.15

14.00-15.30

13:00-15:15
13:00-14:30

A, 5X-2XI

B, 5X-2XI
5X-12X

19X

Al, 9XI-21XII
A2, 9XI-21XI1
B1, 9XI1-21XIl
B2, 9XI1-21XII
A, 111-18I

B, 111-18l

13X

A 121-191

B, 121-191

B, 20X-15XI1 - co
drugi tydzien

A, 27X-22XI1 —co
drugi tydzien

B, 1XI11-261

A, 1XI11-261

28X-2XII

7X - 18Xl
25X1 - 201
X —4XI
4XI1

18X1-25XI

2X11 - 9XIlI
16X - 271



Czwartek

Dietetyka w kosmetologii - wyktad
Rosliny kosmetyczne - ¢wiczenia

Roslinne suréwce kosmetyczne - ¢wiczenia
Rosliny kosmetyczne — seminarium
Roslinne surowce kosmetyczne - Seminarium
Elementy bakteriologii mikologii i
parazytologii — ¢wiczenia

Elementy bakteriologii mikologii i
parazytologii — ¢wiczenia

Dietetyka w kosmetologii — seminaria
Dietetyka w kosmetologii — seminaria

Piatek
Chemia surowcow kosmetycznych - ¢wiczenia

Chemia surowcow kosmetycznych - ¢wiczenia
Chemia surowcow kosmetycznych - ¢wiczenia
Chemia surowcow kosmetycznych - ¢wiczenia

Chemia surowcow kosmetycznych - ¢wiczenia
Chemia surowcow kosmetycznych - ¢wiczenia

Uwaga!

Wyktady asynchroniczne:

Przemystowa technologia kosmetykéw — 2 godz.

zdalny synchroniczny
Medyczna 9, s. 01/5
Medyczna 9, s. 01/5
Medyczna 9, s. 01/5
Medyczna 9, s. 01/5
Medyczna 9, s. 01/13
Medyczna 9, s. 01/13
Medyczna 9; s. 1/1D
Medyczna 9; s. 1/1D
Medyczna 9, s. 1/4B
Medyczna 9, s. 1/4B
Medyczna 9, s. 1/4B

Medyczna 9, s. 1/4B

Medyczna 9, s. 15
Medyczna 9, s. 15

Fakultety wg odrebnego harmonogramu.

16:15-17:45
9:00-12:00
12:15-15:15
9:00-10:30
10:45-12:15
8.00-11.45
12:00-15:45
8:00-10:15
10:30-12:45
9:00-12:00
12:15-15:15
9:00-12:00

12:15-15:15

8:30-11:30
11:45-14:45

17XI11-211

A, 8X-29X

B, 8X-29X

A, 5XI1-12XI
B, 5XI1-12XI
B, 19XI-10XI1

A, 19XI1-10X11

A, 17XI11-211
B, 17XI11-211

Aq, 2X, 27XI, 11XII
(pot grupy)

By, 2X, 27XI, 11XII
(pot grupy)

A, 9X, 4XI1, 18XII
(pot grupy)

Bo, 9X, 4XI1, 18XII
(pot grupy)

A, 16X-20XI

B, 16X-20XI

Harmonogram moze ulec niewielkim zmianom i w razie konieczno$ci bedzie aktualizowany.



